
 

statutární město Jablonec nad Nisou 
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 00262340 
www.mestojablonec.cz | ID datové schránky: wufbr2a | e-podatelna: epodatelna@mestojablonec.cz 

 
 
Sp.zn.: 8788/2023/OÚP/Kyz/9 
Č.j.: 62673/2024 
Vyřizuje: Ing. Dominika Tilňáková 
Tel.: +420 483 357 191 
E-mail: tilnakova@mestojablonec.cz  
Datum: 19.06.2024 
 
 
 

Veřejná vyhláška 

Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu 
Josefův Důl 

 

Magistrát města Jablonec nad Nisou, odbor územního a strategického plánování, oddělení 
územního plánování, jako pořizovatel Změny č. 1 Územního plánu Josefův Důl ve smyslu 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
 

o z n a m u j e 
 
v souladu se zněním § 55b odst. 1 a 2 stavebního zákona konání veřejného projednání o návrhu 
Změny č. 1 Územního plánu Josefův Důl, které se uskuteční 
 

dne 31. 7.  2024 ( středa )  v  15.00 hodin 
 
v kulturním sále Muzea místní historie na adrese Josefův Důl 210, 468 44 Josefův Důl, a to 
s odborným výkladem zpracovatele dokumentace. 

Do dokumentace návrhu Změny č. 1 Územního plánu Josefův Důl je možné nahlédnout do 7. 8. 
2024 na těchto místech: 

- na oddělení územního plánování, odboru územního a strategického plánování Magistrátu 
města Jablonec nad Nisou (č. dveří 137, I. patro budovy radnice – zejména v úředních dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 11.30 hodin a od 12.30 do 17.00 hodin, popřípadě v jiný 
domluvený termín), 

- na Obecním úřadě Josefův Důl – zejména v úředních dnech pondělí a středa od 8.00 do 
11.30 hodin a od 12:30 do 17:00 hodin (popřípadě v jiný domluvený termín), 

- na internetových stránkách statutárního města Jablonec nad Nisou v odkazu „úřední deska“ 
(https://www.mestojablonec.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/aktualni-oznameni.html) 
a obce Josefův Důl (https://josefuvdul.eu/prehled-uredni-desky/). 

 

Poučení: 

- Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 7. 8. 2024 včetně: 
- může každý podat své připomínky, 
- vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 

a zástupce veřejnosti mohou podat námitky, 
- dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán územního plánování uplatní 

stanoviska. 

https://www.mestojablonec.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/aktualni-oznameni.html
https://josefuvdul.eu/prehled-uredni-desky/


statutární město Jablonec nad Nisou 
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 00262340 
www.mestojablonec.cz | ID datové schránky: wufbr2a | e-podatelna: epodatelna@mestojablonec.cz  str. 2 

- K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
- Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny 

identifikačními údaji a podpisem osob, které je uplatňují.  
- Podané připomínky a námitky musí obsahovat (§ 22 odst. 3 stavebního zákona a § 37 

odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů): 
- identifikační údaje a podpis osoby, která je podává, tj. v případě fyzické osoby její 

jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu 
pro doručování; 

- v podání fyzické osoby související s její podnikatelskou činností jméno a příjmení, 
popř. dodatek odlišující osobu podnikatele a druh podnikání, identifikační číslo 
a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci 
jako místo podnikání, popř. jinou adresu pro doručování; 

- v případě právnické osoby její název nebo obchodní firmu, identifikační číslo nebo 
obdobný údaj, adresu sídla (popř. jinou adresu pro doručování) a osobu 
oprávněnou jednat jménem právnické osoby; 

- podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 
náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

- Podané námitky musí dále obsahovat (§ 52 odst. 3 stavebního zákona): 
- odůvodnění, 
- údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva, 
- vymezení území dotčeného námitkou. 

- Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto 
při vydání zásad územního rozvoje nebo aktualizaci zásad územního rozvoje se 
nepřihlíží. 

Stanoviska, připomínky a námitky je možné podávat následujícími způsoby: 

- do datové schránky Statutárního města Jablonec nad Nisou: wufbr2a 

- písemnou formou na podatelnu Magistrátu města Jablonec nad Nisou 
 Magistrát města Jablonec nad Nisou 
 Oddělení územního plánování 
 Mírové náměstí 19 

466 01 Jablonec nad Nisou  

- případně v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem, a to 
na adresu elektronické podatelny Magistrátu města Jablonec nad Nisou: 
epodatelna@mestojablonec.cz 

 
 

 

podepsáno elektronicky 

 

Bc. Miroslav Cingel 
vedoucí oddělení územního plánování 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne 24. 06. 2024   Sejmuto dne ……………… 

mailto:epodatelna@mestojablonec.cz

		2024-06-19T14:11:23+0000




